P L
PAR38 4,8 po 5,04 po/ 5,12 po
PAR30LN 3,74 po 4,65 po/ 4,72 po
L.T.M.
D.M.T.
PAR30LN/33W PAR38/26, 38W PAR38/27WPAR30LN/20W
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093

en heure
Angle de
faisceau
Lumens
initiaux
(lm) TCP (K) IRC I.L.C.F.
Application
luminaire
fermé
Endroit
humide/mouillé
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
1784408 O HD-PAR38/27W/40/WFL40/D E26 27 120-277 25 000 40° 3 000 4 000 80 4 000 O Oui mouillé 5,12 8
1784201 O HD-PAR38/26W/30/SP15/D E26 26 120 50 000 15° 2 400 3 000 90 20 000 O Oui mouillé 5,04 8
1784202 O HD-PAR38/26W/30/FL25/D E26 26 120 50 000 25° 2 400 3 000 90 11 000 O Oui mouillé 5,04 8
1784203 O HD-PAR38/26W/30/WFL40/D E26 26 120 50 000 40° 2 400 3 000 90 4 000 O Oui mouillé 5,04 8
1784405 O HD-PAR38/26W/40/SP15/D E26 26 120 50 000 15° 2 400 4 000 90 20 000 O Oui mouillé 5,04 8
1784406 O HD-PAR38/26W/40/FL25/D E26 26 120 50 000 25° 2 400 4 000 90 11 000 O Oui mouillé 5,04 8
1785203 O HD-PAR38/38W/30/FL25 E26 38 120 50 000 25° 4 000 3 000 80 17 500 N Oui mouillé 5,04 8
1785200 O HD-PAR38/38W/30/WFL40 E26 38 120 50 000 40° 4 000 3 000 80 8 000 N Oui mouillé 5,04 8
1785400 O HD-PAR38/38W/40/WFL40 E26 38 120 50 000 40° 4 000 4 000 80 8 000 N Oui mouillé 5,04 8
1783406 O HD-PAR30LN/20W/40/WFL40/D E26 20 120-277 25000 40° 2 300 4 000 80 4 586 O Oui mouillé 4,72 12
1785201 O HD-PAR30LN/33W/30/FL25/D E26 33 120 50 000 25° 3 000 3 000 90 13 000 N Oui 4,65 12
1785202 O HD-PAR30LN/33W/30/WFL40/D E26 33 120 50 000 40° 3 000 3 000 90 65 00 N Oui 4,65 12
1785404 N HD-PAR30LN/33W/40/WFL60/D E26 33 120 50 000 60° 3 000 4 000 90 - N Oui 4,65 12